
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

11 1 福井　浩紀 チーム瑛人 30.573 1 3 3 瀬川直人 TKC 29.142 1

12 4 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.591 2 2 2 三宅右真 Hero’s1048style 29.232 2

13 10 松本　斉 アキツ 30.641 3 1 1 堀内優一 ROBLOX 33.319 3

14 5 作間　猛志 ﾄﾛﾛｯｿ 30.679 4 4

15 9 上野　大哲 TKC 30.691 5 5

16 13 福井　大貴 WRT 30.773 6 6

17 7 仲田　淳一 仲田スピード 30.885 7

18 8 柳沢　浩次 チームYANAGI 30.913 8

19 11 長谷川　元哉 Hero’s1048style 30.936 9

20 15 田崎　要平 TRIBE 30.955 10

21 3 湯浅　拓也 TKC 31.023 11

22 2 朝岡　俊之 TEAM蝉 31.048 12

23 6 加藤　達夫 DEPROG-R 31.054 13

24 14 平井　正義 yozakura 31.063 14

25 12 加藤　良正 DEPROG-R 31.594 15

2020.11.22 sparco cup cadet entry list2020.11.22  sparco cup entry list



2020.11.22 sparco cup A Group 参加台数 15台

1 福井　浩紀 チーム瑛人 30.573 1 1 20 1 20 40 1
4 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.591 2 3 12 2 15 27 2

10 松本　斉 アキツ 30.641 3 2 15 4 10 25 3

9 上野　大哲 TKC 30.691 5 4 10 3 12 22 4
5 作間　猛志 ﾄﾛﾛｯｿ 30.679 4 5 8 5 8 16 5
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2020.11.22 sparco cup B Group 参加台数 15台

13 福井　大貴 WRT 30.773 1 3 12 1 20 32 1

7 仲田　淳一 仲田スピード 30.885 2 1 20 4 10 30 2
11 長谷川　元哉 Hero’s1048style 30.936 4 2 15 3 12 27 3

8 柳沢　浩次 チームYANAGI 30.913 3 5 8 2 15 23 4
15 田崎　要平 TRIBE 30.955 5 4 10 5 8 18 5
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2020.11.22 sparco cup C Group 参加台数 15台

3 湯浅　拓也 TKC 31.023 1 1 20 4 10 30 1
2 朝岡　俊之 TEAM蝉 31.048 2 2 15 2 15 30 2
6 加藤　達夫 DEPROG-R 31.054 3 4 10 1 20 30 3

14 平井　正義 yozakura 31.063 4 3 12 3 12 24 4

12 加藤　良正 DEPROG-R 31.594 5 5 8 5 8 16 5
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2020.11.22 sparco cup cadet 参加台数 3台

3 瀬川直人 TKC 29.142 1 1 20 2 15 35 1

2 三宅右真 Hero’s1048style 29.232 2 2 15 1 20 35 2

1 堀内優一 ROBLOX 33.319 3 3 12 3 12 24 3
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